## OGŁOSZENIE.

*S. Petersburgskiego Jenerał-Gubernatora Wojennego.*

W ciągu 16 (28) Czerwca flota nieprzyjacielska stała na dawnej pozycji i żadnych poruszeń nie przedsiębrała.

17 (29) Czerwca, 1855 r.

*Zarząd Okręgu Pocztowego*, dążąc do tego, żeby korespondencja dochodziła w swoim czasie nawet do osób, zamieszkałych w miejscach, gdzie poczty nie existują, znajduje potrzebę upraszać interesentów, aby stosowali się do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1849 r. Nro 5,447 ogłoszonego w Gazecie Rządowej Królestwa dnia 1 (13) Grudnia 1849 r. Nr 276, to jest: żeby na kopercie domieszczali wyrazy »przez umyślnego posłańca«, i obok tego chcieli podpisywać swoje imię, nazwisko, oraz miejsce zamieszkania, a to dla tego, aby w razie odmówienia przez adresanta przyjęcia korespondencji i opłacenia przypadającej posłańcowi należności, takowa mogła być odzyskaną od oddawcy.